ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND Đức Phổ, ngày      tháng 6 năm 2022

V/v đề xuất kinh phí thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới năm 2022

Kính gửi: UBND các xã: Phổ Phong, Phổ Nhơn, Phổ Thuận,

          Phổ An, Phổ Khánh, Phổ Châu, Phổ Cường

Thực hiện Công văn số 1908/SNNPTNT-KHTC ngày 10/6/2022 của Sở

Nông nghiệp và PTNT đề xuất kinh phí thực hiện Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới năm 2022, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến:

UBND các xã căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương đề xuất nội

dung, lập dự toán kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới năm 2022 (theo phụ lục đính kèm) và gửi về UBND thị xã (qua

Phòng Kinh tế) trước ngày 15/6/2022, đồng thời gửi file mềm về địa chỉ mail:

ttmhanh-ducpho@quangngai.gov.vn để tổng hợp (nếu quá thời hạn trên, địa

phương nào không gửi đề xuất thì xem như địa phương đó không có nhu cầu).

Yêu cầu UBND các xã khẩn trương triển khai thực hiện nội dung công

văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ NHU CẦU KINH PHÍ SỰ NGHIỆP THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH

MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày    /6/2022 của UBND thị xã)

TT Nội dung Tên công

trình/sản

phẩm

Tổng

nguồn vốn

Ngân sách

tỉnh

Ngân

sách thị

xã

Ngân

sách xã

1 Quản lý điều hành, giám

sát thực hiện chương
trình

2 Tuyên truyền vận động

xây dựng NTM, tập
huấn, nâng cao năng lực

cán bộ triển khai chương
trình

3 Hỗ trợ phát triển sản xuất

4 Chương trình mỗi xã một
sản phẩm (OCOP)

5 Duy tu sửa chửa các công
trình

6 Thưởng các xã đạt nông
thôn mới năm 2021, 2022

7 Hỗ trợ xây dựng khu dân

cư nông thôn kiểu mẫu

 ………

 Tổng

		2022-06-16T07:41:38+0700

		2022-06-16T10:34:09+0700

		2022-06-16T10:34:09+0700

		2022-06-16T10:34:09+0700